UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 20 de março de 2013.
Memorando Nº009/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Direção do CCE
Assunto: Portaria de Colegiado

Tendo em vista a expiração da Portaria 011/CCE/2011

e levando em consideração o regimento interno do curso,

que diz que os membros do Colegiado exercerão seu

mandato no mesmo período do Coordenador de Curso,

solicitamos a emissão de Portaria designando os seguintes

professores como membros efetivos do Colegiado do

Curso de Graduação em Artes Cênicas no período de

01/03/2013 até 21/09/2014:

Débora Zamarioli (DALi)

Dirce Waltrick do Amarante (DALi)

Elisana de Carli (DALi)

Fabio Guilherme Salvatti (DALi)

Janaína Träsel Martins (DALi)

Luiz Fernando Pereira (DALi)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Maria de Fátima Moretti (DALi)

Paulo Ricardo Berton (DALi)

Rodrigo Garcez da Silva (DALi)

Atenciosamente,

Ricardo Magro

Assistente em Administração